PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

EDITAL N.º 098/2020- PROGRAD/UENP

RESULTADO DE SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
ACADÊMICOS PARA O PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA- RP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria
de Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do Programa
Residência Pedagógica- RP, em conformidade com o Edital 093/2020
PROGRAD/ UENP, de 05 de agosto de 2020, torna público o resultado de
seleção dos candidatos:

CAMPUS JACAREZINHO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/ CIÊNCIAS

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Mariane Cristine Domiciano 1º
Luciano de Paula Paiva 2º

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/CIÊNCIAS

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
Valquíria Nunes Dutra 1º

Maria Vitória Roque Pereira 2º
Priscila Alberti Zubek 3º

Michelle Sanchez Carrijo 4º
Ana Lívia Aparecida da Silva 5º

Carolina Rodrigues Mota Micheleto Maia 6º
Brenner Marçal Dias 7º

João Victor Ribeiro de Oliveira 8º
Pedro Henrique da Silva 9º
Mayara Jhessica da Silva 10º

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho, 28 de agosto de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

Ana Paula Belomo Castanho
Brochado

Pró-Reitora de Graduação da UENP

ORIGINAL ASSINADO
Taíse F. C. Nishikawa

Coordenadora Institucional
RP/ UENP